
ZARZĄDZENIE NR 126.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2015.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 16 lit. b Uchwały Nr  LI/239/2013 Rady Gminy Grębocice z dnia 
17 grudnia 2013r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy  o kwotę: 7 819,00zł  do kwoty: 28 561 044,32zł 
z tego:

1) dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 7 819,00zł  do kwoty: 26 706 971,46zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 7 819,00zł   do kwoty: 35 290 424,91zł

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 7 819,00zł   do kwoty: 24 422 507,91zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę: 4 074,69zł do kwoty: 19 134 849,05zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 16 108,00zł do kwoty: 10 746 442,65zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zmniejszenie o kwotę: 12 033,31zł do kwoty: 8 388 
406,40zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 3 744,31złdo kwoty: 2 744 142,41zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 15 000,00zł z przeznaczeniem na czyszczenie rowu 
w Rzeczycy.

§ 4. Załącznik  Nr 5 do  Uchwały Nr  III/10/2014  Rady  Gminy  Grębocice z dnia  23.12.2014r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2015 roku otrzymuje brzmienie jak w z ałączniku  nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 825,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 825,00Urzędy wojewódzkie 25 000,00 26 825,00

bieżące

Administracja publiczna 25 000,00 26 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 126.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 września 2015 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 1 z 5



0,00 0,00

0,00 1 825,00

751 0,00 5 994,00

0,00 0,00

75108 0,00 5 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 5 994,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

25 000,00 26 825,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

26 985,00 32 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 2 z 5



0,00 0,00

0,00 5 994,00

razem: 0,00 7 819,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 1 854 072,86 1 854 072,86

bieżące 26 699 152,46 26 706 971,46

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

149 898,99 149 898,99

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 5 994,00

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 3 z 5



0,00 0,00

0,00 7 819,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 923 971,85 1 923 971,85

Ogółem: 28 553 225,32 28 561 044,32

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 774 072,86 1 774 072,86

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 4 z 5



Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 5 z 5



wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 845825,52 617500,52 71953,6 545546,92 226325 2000 0 0 0 265000 265000

zmniejszenie -25150 -25150 -1300 -23850 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40150 40150 25150 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 860825,52 632500,52 95803,6 536696,92 226325 2000 0 0 0 265000 265000

przed zmianą 107140 105140 66640 38500 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2650 -2650 -1300 -1350 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40150 40150 25150 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 144640 142640 90490 52150 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 47500 47500 47500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18500 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

18500 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

47500 0

0 0

40150 0 0

144640 0 0

1125825,52 0 0

1008 Melioracje wodne

107140 0 0

-2650

0

-25150 0 0

40150 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

1110825,52 0

w tym:
zakup 

i 
objęci
e akcji 

i 
udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkow

e

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 126.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 września 2015 r.

Planowane wydatki budżetu gminy

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 1 z 23



po zmianach 66000 66000 66000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8020 8020 8020 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6720 6720 6720 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6050 6050 6050 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15550 15550 15550 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1620 1620 1620 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2220 2220 2220 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1350 -1350 0 -1350 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-1350 0 0

0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

7900 0

0

600 0 0

2220 0 0

0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

1620 0 0

0 0

0

0 0 0

6050 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

9500 0

15550 0

0

0 0 0

6720 0 0

0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

8020 0 0

-1300 0

66000 0

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 2 z 23



po zmianach 6550 6550 0 6550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 102360 102360 0 102360 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22500 -22500 0 -22500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79860 79860 0 79860 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 102360 102360 0 102360 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22500 -22500 0 -22500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79860 79860 0 79860 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 233295 233295 24520 208775 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

0 0

3000 0 0

79860 0 0

710
Działalność 
usługowa

233295 0 0

-3000

0 0

-22500 0 0

0 0 0

0 0

79860 0 0

4520

Opłaty na 
rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

102360

1042
Wyłączenie z 
produkcji gruntów 
rolnych

102360 0 0

-22500 0 0

0

0

15000 0 0

45000 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

30000 0 0

0 0

6550 0

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 3 z 23



po zmianach 233295 233295 24520 208775 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 169195 169195 4520 164675 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 166195 166195 4520 161675 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 164675 164675 0 164675 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 161675 161675 0 161675 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

3000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

3500 0

0 0

3000 0 0

7100 0 0

161675 0 0

71035 Cmentarze

4100 0 0

0

-3000 0 0

0 0 0

166195 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

164675 0 0

0

-3000 0 0

0 0 0

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

169195 0

233295 0 0

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 4 z 23



po zmianach 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3363868,06 3097858,06 2330687 767171,06 0 266010 0 0 0 944000 944000

zmniejszenie -7020 -7020 0 -7020 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8845 8845 2875 5970 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3365693,06 3099683,06 2333562 766121,06 0 266010 0 0 0 944000 944000

przed zmianą 25000 25000 19000 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1825 1825 1825 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26825 26825 20825 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11392,93 11392,93 11392,93 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1526,56 1526,56 1526,56 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12919,49 12919,49 12919,49 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2717,69 2717,69 2717,69 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 261,04 261,04 261,04 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

261,04 0 0

12919,49 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

2717,69 0 0

0 0

0 0 0

1526,56 0 0

0 0

26825 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

11392,93

75011 Urzędy wojewódzkie

25000 0 0

0 0 0

1825

8845 0 0

4309693,06 0 0

0

750
Administracja 
publiczna

4307868,06 0 0

-7020 0 0

6500 0

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 5 z 23



po zmianach 2978,73 2978,73 2978,73 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 389,38 389,38 389,38 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37,4 37,4 37,4 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 426,78 426,78 426,78 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 176700 11700 0 11700 0 165000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2470 2470 0 2470 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 179170 14170 0 14170 0 165000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0

0

70 0 0

0

4430
Różne opłaty i 
składki

0 0 0

0 0

0

0 0 0

2400 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

1200 0

3600 0

0 0

2470 0 0

179170 0 0

426,78 0 0

75022
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

176700 0 0

0

0 0 0

37,4 0 0

2978,73 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

389,38 0 0

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 6 z 23



po zmianach 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2877718,06 2862318,06 2283830 578488,06 0 15400 0 0 0 789000 789000

zmniejszenie -4520 -4520 0 -4520 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2050 2050 1050 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2875248,06 2859848,06 2284880 574968,06 0 15400 0 0 0 789000 789000

przed zmianą 28500 28500 28500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1050 1050 1050 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29550 29550 29550 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2520 -2520 0 -2520 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47480 47480 0 47480 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29200 29200 0 29200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-2000 0 0

0 0 0

47480 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych

29200 0 0

-2520 0 0

0 0 0

29550 0 0

4260 Zakup energii

50000 0 0

0 0 0

1050 0 0

3664248,06 0 0

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

28500 0 0

0

-4520 0 0

2050 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

3666718,06 0

70 0 0

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 7 z 23



po zmianach 27200 27200 0 27200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 148300 148300 27257 121043 0 0 0 0 0 155000 155000

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148300 148300 27257 121043 0 0 0 0 0 155000 155000

przed zmianą 54243 54243 0 54243 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55243 55243 0 55243 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66800 66800 0 66800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

66800 0 0

-1000 0

0

0 0 0

1000 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

54243 0

55243 0

0 0

1000 0 0

303300 0 0

20000 0 0

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

303300 0 0

-1000

0 0 0

1000 0 0

27200 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

19000 0 0

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 8 z 23



po zmianach 65800 65800 0 65800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 136150 50540 600 49940 0 85610 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 136150 50540 600 49940 0 85610 0 0 0 0 0

przed zmianą 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24340 24340 0 24340 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25840 25840 0 25840 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26985 14505 7813,05 6691,95 0 12480 0 0 0 0 0

zmniejszenie -479,82 -479,82 -11,4 -468,42 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6473,82 6473,82 2494,4 3979,42 0 0 0 0 0 0 0

0 0

6473,82 0 0

25840 0 0

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

26985 0 0

-479,82

0 0 0

1500 0 0

23000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

24340 0 0

0 0

-1500 0 0

0 0 0

0 0

136150 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

24500

75095
Pozostała 
działalność

136150 0 0

-1500 0 0

1500

65800 0 0

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 9 z 23



po zmianach 32979 20499 10296,05 10202,95 0 12480 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5994 5994 2483 3511 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5994 5994 2483 3511 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 255,5 255,5 255,5 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 255,5 255,5 255,5 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47,5 47,5 47,5 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47,5 47,5 47,5 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2180 2180 2180 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

2180 0 0

47,5 0 0

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

0 0 0

0 0 0

47,5 0 0

255,5 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

255,5 0 0

5994 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0 0 0

0

0 0 0

5994 0 0

75108
Wybory do Sejmu i 
Senatu

0 0

32979 0 0

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 10 z 23



po zmianach 2180 2180 2180 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3050 3050 0 3050 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3050 3050 0 3050 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 151 151 0 151 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

151 0 0

150 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

0 0 0

0 0 0

150 0 0

160 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

0 0 0

0 0 0

160 0 0

3050 0 0

4260 Zakup energii

0 0 0

0 0 0

3050 0 0

2180 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

0 0 0

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 11 z 23



po zmianach 151 151 0 151 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7942 4902 3011,88 1890,12 0 3040 0 0 0 0 0

zmniejszenie -479,82 -479,82 -11,4 -468,42 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 479,82 479,82 11,4 468,42 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7942 4902 3011,88 1890,12 0 3040 0 0 0 0 0

przed zmianą 306,66 306,66 306,66 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11,4 11,4 11,4 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 318,06 318,06 318,06 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45,22 45,22 45,22 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11,4 -11,4 -11,4 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33,82 33,82 33,82 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 870,8 870,8 0 870,8 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -314,8 -314,8 0 -314,8 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-314,8 0 0

0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

870,8 0

0

0 0 0

33,82 0 0

0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

45,22 0 0

-11,4 0

0

0 0 0

11,4 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

306,66 0

318,06 0

0 0

479,82 0 0

7942 0 0

151 0 0

75110
Referenda 
ogólnokrajowe i 
konstytucyjne

7942 0 0

-479,82

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 12 z 23



po zmianach 556 556 0 556 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 675,2 675,2 0 675,2 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 468,42 468,42 0 468,42 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1143,62 1143,62 0 1143,62 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 344,12 344,12 0 344,12 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -153,62 -153,62 0 -153,62 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 190,5 190,5 0 190,5 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 254530 200530 31660 168870 22000 32000 0 0 0 63500 63500

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 254530 200530 31660 168870 22000 32000 0 0 0 63500 63500

przed zmianą 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75403
Jednostki terenowe 
Policji

7500 0 0

0 0 0

1200

1200 0 0

318030 0 0

0

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

318030 0 0

-1200 0 0

0

-153,62 0 0

0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

344,12 0

190,5 0

0

468,42 0 0

1143,62 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

675,2 0 0

0 0

0556 0

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 13 z 23



po zmianach 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 231760 177760 31660 146100 22000 32000 0 0 0 63500 63500

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 230560 176560 31660 144900 22000 32000 0 0 0 63500 63500

przed zmianą 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14300 14300 0 14300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 914984 914984 0 914984 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

0

758 Różne rozliczenia

914984 0 0

-15000 0 0

0

-1200 0 0

0 0 0

4280
Zakup usług 
zdrowotnych

15500 0

14300 0

0 0

0 0 0

294060 0 0

5700 0 0

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

295260 0 0

-1200

0 0

0 0 0

1200 0 0

8700 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

4500

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 14 z 23



po zmianach 899984 899984 0 899984 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2778707,31 1005762,21 694615 311147,21 0 1772945,1 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24710 -24710 -22700 -2010 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24710 19710 9600 10110 0 5000 0 0 0 0 0

po zmianach 2778707,31 1000762,21 681515 319247,21 0 1777945,1 0 0 0 0 0

przed zmianą 83379 83379 0 83379 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1010 -1010 0 -1010 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85201
Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

83379 0 0

-1010 0 0

0

0 0

24710 0 0

2778707,31 0 0

135000 0 0

852 Pomoc społeczna

2778707,31 0 0

-24710

0 0

-15000 0 0

0 0 0

0 0

135000 0 0

4810 Rezerwy

150000

75818
Rezerwy ogólne i 
celowe

150000 0 0

-15000 0 0

0

899984 0 0

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 15 z 23



po zmianach 82369 82369 0 82369 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 83379 83379 0 83379 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1010 -1010 0 -1010 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82369 82369 0 82369 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2440 2440 0 2440 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3440 3440 0 3440 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2440 2440 0 2440 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3440 3440 0 3440 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51427 51427 51427 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22700 -22700 -22700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

0

85206 Wspieranie rodziny

51427 0 0

-22700 0 0

0

-1000 0 0

2000 0 0

2900

Wpłaty gmin i 
powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
oraz związków 
gmin lub 
związków 
powiatów na 
dofinansowani
e zadań 
bieżących

2440 0

3440 0

0 0

2000 0 0

3440 0 0

82369 0 0

85204 Rodziny zastępcze

2440 0 0

-1000

0 0

-1010 0 0

0 0 0

2900

Wpłaty gmin i 
powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
oraz związków 
gmin lub 
związków 
powiatów na 
dofinansowani
e zadań 
bieżących

83379

82369 0 0

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 16 z 23



po zmianach 28727 28727 28727 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42917 42917 42917 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19000 -19000 -19000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23917 23917 23917 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7460 7460 7460 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3400 -3400 -3400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4060 4060 4060 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1050 1050 1050 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1499500 128200 124700 3500 0 1371300 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1499510 128210 124700 3510 0 1371300 0 0 0 0 0

10 0 0

1499510 0 0

0

85212

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

1499500 0 0
0 0 0

0

-300 0 0

0 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

1050 0

750 0

0

0 0 0

4060 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

7460 0 0

-3400 0

0

-19000 0 0

0 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

42917 0

23917 0

28727 0 0

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 17 z 23



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 137000 3000 0 3000 0 134000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

po zmianach 142000 3000 0 3000 0 139000 0 0 0 0 0

przed zmianą 134000 0 0 0 0 134000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

po zmianach 139000 0 0 0 0 139000 0 0 0 0 0

przed zmianą 601407,31 599407,31 517900 81507,31 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17700 17700 9600 8100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 619107,31 617107,31 527500 89607,31 0 2000 0 0 0 0 0

17700 0 0

619107,31 0 0

0

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

601407,31 0 0

0 0 0

0

0 0 0

5000 0 0

3110
Świadczenia 
społeczne

134000 0

139000 0

5000 0 0

142000 0 0

0

85214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

137000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

10 0 0

4580
Pozostałe 
odsetki

0 0

10 0

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 18 z 23



przed zmianą 391100 391100 391100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8200 8200 8200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 399300 399300 399300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72800 72800 72800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74200 74200 74200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 046000 0 0

0 0 0

8000 0 0

500 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

38000 0 0

0 0 0

100 0 0

74200 0 0

4280
Zakup usług 
zdrowotnych

400 0 0

0 0 0

1400 0 0

399300 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

72800 0 0

0 0

0 0 0

8200 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

391100

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 19 z 23



przed zmianą 347602,46 51440,01 0 51440,01 0 32500 263662,45 0 0 0 0

zmniejszenie -1650 -385 0 -385 0 -1265 0 0 0 0 0

zwiększenie 1650 0 0 0 0 1650 0 0 0 0 0

po zmianach 347602,46 51055,01 0 51055,01 0 32885 263662,45 0 0 0 0

przed zmianą 347602,46 51440,01 0 51440,01 0 32500 263662,45 0 0 0 0

zmniejszenie -1650 -385 0 -385 0 -1265 0 0 0 0 0

zwiększenie 1650 0 0 0 0 1650 0 0 0 0 0

po zmianach 347602,46 51055,01 0 51055,01 0 32885 263662,45 0 0 0 0

przed zmianą 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1265 0 0 0 0 -1265 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3735 0 0 0 0 3735 0 0 0 0 0

przed zmianą 27500 0 0 0 0 27500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1650 0 0 0 0 1650 0 0 0 0 0

po zmianach 29150 0 0 0 0 29150 0 0 0 0 029150 0 0

0 0 0

1650 0 0

3735 0 0

3110
Świadczenia 
społeczne

27500 0 0

0 0

-1265 0 0

0 0 0

0 0

347602,46 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

5000

85395
Pozostała 
działalność

347602,46 0 0

-1650 0 0

1650

0 0

1650 0 0

347602,46 0 0

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

347602,46 0 0

-1650

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 20 z 23



przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -385 -385 0 -385 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1115 1115 0 1115 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 181738 63705 8978 54727 0 118033 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1640,69 0 0 0 0 -1640,69 0 0 0 0 0

zwiększenie 1640,69 1640,69 0 1640,69 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 181738 65345,69 8978 56367,69 0 116392,31 0 0 0 0 0

przed zmianą 118033 0 0 0 0 118033 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1640,69 0 0 0 0 -1640,69 0 0 0 0 0

zwiększenie 1640,69 1640,69 0 1640,69 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 118033 1640,69 0 1640,69 0 116392,31 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1506,69 1506,69 0 1506,69 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1506,69 1506,69 0 1506,69 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 115198 0 0 0 0 115198 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1640,69 0 0 0 0 -1640,69 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0
3240

Stypendia dla 
uczniów

115198 0 0

-1640,69 0

1506,69 0 0

0 0

0 0 0
1506,69 0 0

0 0

118033 0 0

2910

Zwrot dotacji 
oraz płatności, 
w tym  
wykorzystanyc
h niezgodnie z 
przeznaczenie
m lub 
wykorzystanyc

0

85415
Pomoc materialna 
dla uczniów

118033 0 0

-1640,69 0 0

1640,69

0 0

1640,69 0 0

181738 0 0

1115 0 0

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

181738 0 0

-1640,69

-385 0 0

0 0 0

4280
Zakup usług 
zdrowotnych

1500 0 0

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 21 z 23



po zmianach 113557,31 0 0 0 0 113557,31 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 134 134 0 134 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134 134 0 134 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 505170 224170 20476 203694 226000 55000 0 0 0 1255000 1255000

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 505170 224170 20476 203694 226000 55000 0 0 0 1255000 1255000

przed zmianą 42550 42550 150 42400 0 0 0 0 0 155000 155000

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42550 42550 150 42400 0 0 0 0 0 155000 155000

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

-300 0 0

0 0 0

0 0

197550 0 0

4260 Zakup energii

10000

92601 Obiekty sportowe

197550 0 0

-300 0 0

300

300 0 0

1760170 0 0

0

926 Kultura fizyczna

1760170 0 0

-300 0 0

0

0 0 0

134 0 0

4560

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanyc
h niezgodnie z 
przeznaczenie
m lub 
wykorzystanyc
h z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa 
w art. 184 
ustawy, 

0 0

134 0

113557,31 0 0

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 22 z 23



po zmianach 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15800 15800 0 15800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16100 16100 0 16100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24414688,91 19130774,36 10730334,65 8400439,71 2272854 2740398,1 263662,45 0 7000 10867917 10867417

zmniejszenie -80150,51 -77244,82 -24011,4 -53233,42 0 -2905,69 0 0 0 0 0

zwiększenie 87969,51 81319,51 40119,4 41200,11 0 6650 0 0 0 0 0

po zmianach 24422507,91 19134849,05 10746442,65 8388406,4 2272854 2744142,41 263662,45 0 7000 10867917 10867417

87969,51 0 0

35290424,91 1509895,63 500

16100 0 0

Wydatki razem:

35282605,91 1509895,63 500

-80150,51 0 0

0 0 0

300 0 0

9700 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

15800 0 0

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 23 z 23



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 360 800,52

01095 Pozostała działalność 360 800,52

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

360 800,52

750 Administracja publiczna 26 825,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 825,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

26 825,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 32 979,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

900,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 143,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

18 143,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5 994,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

5 994,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7 942,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

7 942,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

200,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 126.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 września 2015 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych w 2015 roku 

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 1 z 2



754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 542,81

80101 Szkoły podstawowe 22 643,31

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

22 643,31

80110 Gimnazja 18 899,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

18 899,50

852 Pomoc społeczna 1 570 354,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 496 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 496 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

4 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 066,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 066,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

68 200,00

85295 Pozostała działalność 588,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

588,00

2 033 701,33Razem:

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 360 800,52

01095 Pozostała działalność 360 800,52
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 769,50
4120 Składki na Fundusz Pracy 44,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4260 Zakup energii 408,92
4300 Zakup usług pozostałych 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 252,00
4430 Różne opłaty i składki 353 726,00

750 Administracja publiczna 26 825,00
75011 Urzędy wojewódzkie 26 825,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 919,49
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 978,73
4120 Składki na Fundusz Pracy 426,78
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 32 979,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 756,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 143,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 440,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376,22
4120 Składki na Fundusz Pracy 39,95
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 485,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 773,65
4260 Zakup energii 300,84
4300 Zakup usług pozostałych 1 066,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 277,00

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 126.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 września 2015 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych w 2015 roku 

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 1 z 3



4410 Podróże służbowe krajowe 384,34
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5 994,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,50
4120 Składki na Fundusz Pracy 47,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 180,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 050,00
4260 Zakup energii 160,00
4300 Zakup usług pozostałych 150,00
4410 Podróże służbowe krajowe 151,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7 942,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 040,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318,06
4120 Składki na Fundusz Pracy 33,82
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 660,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 556,00
4260 Zakup energii 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 143,62
4410 Podróże służbowe krajowe 190,50

752 Obrona narodowa 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00
754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00
801 Oświata i wychowanie 41 542,81

80101 Szkoły podstawowe 22 643,31
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,18
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 22 419,13

80110 Gimnazja 18 899,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187,12
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18 712,38

852 Pomoc społeczna 1 570 354,00

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 2 z 3



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 496 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 395 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

4 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 500,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 066,00

3110 Świadczenia społeczne 1 045,10
4300 Zakup usług pozostałych 20,90

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 68 200,00

85295 Pozostała działalność 588,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,61
4120 Składki na Fundusz Pracy 12,04

2 033 701,33Razem:

Id: 982E54AC-B8A3-422B-BD76-B1A57955E3E0. Podpisany Strona 3 z 3




